
dobs raksts matēts balts keramikas porcelāna svečturis
neglazēts

 

 
Krājuma kods.

 
SGJH16042066 SGJH16042066

 
Materiālu

 
Keramikas

 
Amatniecības un dziļā
apstrāde
 

 
Roku darbs

 
Parauga laiks

 
 
1. 5 dienas, ja pastāv šā projekta krājumi.
2. 10 dienas, ja jums ir nepieciešams jauns dizains vai izmērs.
 

 
 
Galvenie lietošanas
noteikumi

 
1. Dekoratīvie keramikas svečturi mājai, kāzām, ballītei utt.
2. Laba izvēle dāvanu
 

The Features 1.Roku darbs, Videi draudzīgs, atbilst ASTM testu.
2.Custom izmērs un dāvanu kaste iepakojums ir pieejami.

 
 

Apraksti

 

 
1. Izgatavots no keramikas.
2. izsmalcināts dobu-out modelis.
3. krāsu apsmidzina iekšējo, zaļo iekšējo, padara šo keramikas sveces turētājs svaigu stilu.
4. zaļā krāsa padara cilvēkus atviegloti.

 

Piegādes laiks un piegāde

1. Piegādes izpildes laiks: 35 dienu laikā pēc pasūtījuma 7 dienu laikā, ja ir preces noliktavā.
2. Nosūtīšanas ceļš: Pa jūru, pa gaisu, ar skaidru un piegādes aģents pieņemams kā jūsu prasību.
 

Apmaksas nosacījumi
 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 
1. 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pēc parāda kopiju B / L.
 
2. L / C, Darījuma, T / T un Western Union var būt pieņemams, bet dažādās valstīs atšķirīgi maksājumu noteikumiem.
 
 
Pielāgošanas pakalpojums

1. Dažādi dizainparaums un izmēri.

2. Process: Galvanizācija, Dzelzs apšuvums, Krāsu smidzēšana, Sietspiede, Decal druka, Matējums, E ngraving uc
3. Īpašs iepakojums kā plēve sarukšanas, lor dāvanu kaste, balta dāvanu kaste, uc
 

 
Mūsu stiprās puses

1. Gandrīz 20 gadu pieredze stikla izstrādājumu nozarē.
2. Sertifikācija: ASTM, IS09001:2008
3. Kvalitātes nodrošināšana: stingri QC procesi ļauj mums saglabāt pieņemšanas likmi 99%.
4. Spēcīga ražošanas jauda: 10 ražošanas līnijas par 15 miljoniem vienību mēnesī; 35 dienu ražošanas izpildes laiks.
5. Dizaina komanda: vairāk nekā 5000 dizainu presforma pastāvēja un 300 jaunu dizainu katru gadu;



 



 



 

pielāgotais noformējums ir pieejams tālāk par piemēriem
 



 



 
 
 

Vairāk White Marble Keramikas Sveces Turētāji
 



 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



 

 
 

 
Shenzhen Sunny Glassware Co Ltd izveidota 1992. gadā. Mēs esam bijuši šajā rūpniecības jomā vairāk nekā 20 gadus, kā
profesionāls ražotājs, mēs specializējamies projektēšanas stikla izstrādājumi, ražošanas stikla, kā arī eksportē. Mūsu
produktu līnijas svārstās no roku darbs ar mašīnu veikts. Mēs jau ražojam bagātīgus produktus , piemēram , stikla maisītājs,
borsilikāta stikls, skrotis stikls, vāze, bļoda, sveču turētājs, stublāji, pelnu trauki, tabkeware, žāvējamā stikla, uc. visi ikdienas
lietošanai stikla, kopā ir vairāk nekā 4000 dažādu stilu. Mums ir lieliska dizaina komanda inovatīvai produktu radīšanai un
stingra QC asarām kvalitātes asurs. OEM/ODM serverice tiek atbalstīti, kā arī.
 

http://www.okcandle.com/products/3-Home-Decoration-White-Ceramic-Candle-Holder.html#.V9EAyIxc6RQ
http://www.okcandle.com/products/3-Home-Decor-White-Ceramic-Candle-Holder.html#.V9EGXIxc6RQ
http://www.okcandle.com/products/3-Decorative-White-Ceramic-Candle-Holder.html#.V9ECjoxc6RQ
http://www.okcandle.com/products/3-White-Ceramic-Candle-Holder-With-Green-Inner.html#.V9D_g4xc6RQ
http://www.okcandle.com/products/3-Wedding-Decor-White-Ceramic-Candle-Holder.html#.V9EIVIxc6RQ
http://www.okcandle.com/products/3-White-Ceramic-Candle-Holder.html#.V9EA7Ixc6RQ
http://www.okcandle.com


 
 


